
UCHWAŁA NR XXII/151/16
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

z dnia 13 października 2016 r.

w sprawie zabezpieczenia w budżecie Gminy Michałowo na 2017 rok środków finansowych na pomoc 
finansową dla Powiatu Białostockiego na realizację inwestycji drogowych

Na podstawie art.10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U.  z 2013, poz. 885, 938, 1646, z 2014r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015r. 
poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150 oraz z 2016r. poz. 195, 
1257, 1454.) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Michałowie wyraża wolę udziału w ramach współpracy z Powiatem Białostockim w 
wykonaniu następujących zadań:

1) Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1448B na odcinku Kuchmy - granica Gminy Michałowo Etap I 
(gm. Michałowo);

2) Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1453B na odcinku 
Łuplanka Stara - Łuplanka Nowa (gm. Michałowo);

§ 2. Gmina Michałowo zobowiązuje się do zagwarantowania środków finansowych na wykonanie zadań w 
wysokości:

1) 500 000 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100 gr) na zadanie opisane w § 1. pkt. 1;

2) 30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100 gr) na zadanie opisane w § 1. pkt. 2;

§ 3. Środki finansowe niezbędne na pokrycie realizacji zadań wymienionych w § 1 zostaną zabezpieczone w 
uchwale budżetowej Gminy Michałowo na 2017 rok w ramach dochodów własnych gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

Marek Charytoniuk

Id: 670B60FA-8C7F-4BA7-90B9-24846D7CB375. Podpisany Strona 1




